4 dėl papildomų ir (ar) neatliekamų darbų (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria dėl toliau nurodomų sąlygų:
1. Šalys susitaria dėl žemiau nurodytos papildomų darbų kainos, kurią, Rangovui atlikus šiame Susitarime numatytus papildomus darbus, Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti Sutartyje numatyta tvarka:
1.1. viso papildomų darbų kaina su PVM yra 2 942,31 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt du eurai, 31 ct).
1.2. papildomų darbų kaina be PVM yra 2 431,66 Eur (du tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt vienas euras, 66 ct).
1.3. 21 proc. PVM yra 510,65 Eur (penki šimtai dešimt eurų, 65 ct).
2. Dėl aukščiau šiame Susitarime nurodytų sąlygų Sutarties 12 punkte numatyta Sutarties kaina padidėja toliau nurodyta suma: 2 942,31 Eur (su PVM). Galutinė Sutarties kaina yra: